(G) uigustiū. a guttur ul' gurgulio quod ē potius
cerviculio dī hoc gurgustiū tij cella modica uel do-
mus pauperi angusta secreta et tenebrosa uel lo-
cus tabernacū tenebrosus ubi turpia cōuinia fūit.
ul' ubi pisces mittuntur ul' rete pīsearou. quia in
aquis circuliones deppendē solent. Vnde in iob
q̄dagesimōbmo. sūqd impleb̄ sagenaſ pelle eius
Gurgitius a ū)) et gurgistium capite illius
ad gurgite pīnens. et dī a ḡages itis. et prod̄ ti
Gustito as pīl' cor ubū fre. 1. freqūiter gustare
Usto cas in gustus uide.

Gusto est in gustu are.
Gustus. a gurtur de gustus nus trahuntur de
quicq; sensibus corporis. et in gusto as. aut are. i. liba-
re quod uulgo dicit assazare. Et componit aggrusto
as. i. ualde ul' iuxta gustare. Item con gusto as. i.
simul gustare. Itet degusto as. i. ualde ul' deorsum
ul' de aliquo gustare. Item pugusto as. plibare. aut
gustare. Item regusto stas. id est iterium gustare
Gusto et eius compofita neutra fiant.

Qutta te ē aqua que stat et paꝫ huiꝫ. stilla nō
que cadit. hinc stillidotū stilla cadens. Stiria enī;
grecū est. i. gutta. et inde diminutio dī stilla. dū
autē stat aut pendet de rēctis ul̄ arboribus. quasi
glutinosa gutta est. vnde gutta quasi gluta. Inde
glutinosa a glutine dū ceciderit stilla. Gutta ecīaz
dī quedā infirmitas. Et scribię p̄ duo t̄ hī pris.
Et a gutta dī gutto as. i. guttatum cadere ul̄ gut
tatum fundere. ul̄ guttis perfundere. vnde h̄ gutta
men inis. Gutto componiē congitto las. De gut
to as. In gutto as. Per gutto as. Re gutto as. Sug
gutto as. i. sub ul̄ paꝫ guttare. Gutto as pro gut
tatum cadē neutrū est. Alias cū suis compositis ē
actiuum. Item a gutta guttosus sa osum plenus
guttis. uide in grando et in uentus.

Sunt vero in genere et in specie
5 multo as in gutta exponitur.

Quattuor. i. guttatum aduerbiu[m]. a gutta dicitur

Guttula lo diminutiu; parua gutta.

Suntulus si quid minutus piscis. et dicitur a questa
Hecce neque nisi dicitur a carnis risus et dicitur a questa qua

Quitur heu ge di a gaino hi et di gatur qua si gatur. quia inde gaetus pedit. Et producit

Et quod dicitur transire non potest nisi in auro. Quod dicitur transire non potest nisi in auro.

Quicuna. a guthur dī guthur Compitūt ibi

na no infirmias gutturis quo solet cū inflatione
gutturis euenire. vnde guttum osus a vī illam
Guttumū nī quoddam ¹, habens infirmitatē
was aquatile in inferiori pte pforatum quod in
fugis deguttat aquam. Et dicitur a gutta.

Guttis si mas ge. genit uassis vnguentarij p
breuitate a gutta dcūs. unde h̄i gutti si vngenthi
in eodem repositū. Vn̄ iusenab̄. Slet ex oposito
pudicis regit inguina grutto.

Quia ut guria uas uitrum ut curvib[us] q[uo]d n[on] uero
la dicet. et uide dici a gula quasi gallofa in fang
dine accipiendo. ut a curvib[us] ppter similitudi
nom. ut q[uo]d de ea sit sim hug. P[er] q[uo]d dicit. Guia
uas uitrum que a latini a similitudine curvib[us]
te uento la uocatur. que animata spiritu per igni
culum in superficiem trahit sanguinem.

Abel interpretatur iustus ut
luctus. quo nomine p̄figu-
rabat occidens. **Io** et ua-
nitas. quia circa solutus est
et subtractus.

Babena. Ab habeo dī b
babena ne i. lorum. retin
culū fronti. q̄ ea babemus
i. retinemus equos. Vnde
abenam babens. n̄l babem
as. i. babenā regere us̄ babe
mare. Et producit be.

habenatus et **ti** si **i.** **habenam** **babens.** **ul** **babem**
ornatus. **et** **habeno** **ag.** **i.** **habenā** **regere** **us** **bab**
nam **preparare** **et** **omare.** **Et** **producit** **ba**.

Habemus et si ita componeamus ad et de exhibeo es. Item cum con et de exhibeo es. Item cum ex et de exhibeo es. Idem cum in et de exhibeo es. Item cum per et de exhibeo es. Item cum re et de exhibeo es. Habet et tunc composita sunt actiones per exhibeo quod est neutrum. Item omnia faciunt potentiam in bisi et super in bisi. et omnia coram exhibeo habent locum in se. Et hoc videtur quod

Etabilis.ab babeo bes dī b̄ et h̄ ba l̄ba n̄ h̄ bi
bilis et B bile.ad babmōū commōū aptus et
opportunus.congruus.Et comparatur.vnde Babili

Habitabil. ab habeo es. uel habito cas. s; h; et
h; habitabil et b; le. q; habitari; pt. Et componit

Habitabilis i. non habitabil. et **B** habitaculū si
habito. ab habeo bes bni bitū bitū. u in o. fit
habito tag Et componitur cū con. et s̄e cohabitio

Habito ras et componitur cu ton. et d: coradioras. i. simul habitare Itz cū m. et d: inhabitaras .i. incolē. intus habitare Habito et eius compo sita omnia. sunt neutra. licet enim habito sit fre quentatio. tamen q: significacionem mutauit sui simplicis. mutauit et genus cū significacione. quā tamen non omnino mutauit q: qui habitat locū aliquem frequenter illum hz. vnde cuz homo est in expeditōne non d: babere loca in quibus ma net ad tempus. quia non frequenter illa habet.

Habitudo habitudinis in habitus est.

habitus. ab habeo et dicitur habitus usque ad qualitas corporis per applicacionem adueniens. difficile mobilis. habitus iste nichil aliud est quam habilitas ad actionem. Item habitus. id est vestimentum. ut iste monachus habitum gerit monachalem. Item habitus. id est status vel voluntas. vel appetitus. vel actus sive passio loci di. Item ab habeo habitus talis principium. Ita habitus talum ponitur pro pinguis. Et comparatur tibi simus. et ab habitus omnibus de habitu de